
UCHWAŁA NR XXXVII / 300 /2013 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia  18 czerwca  2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy, na czas nie dłuższy niż 9 lat, na wydzierżawienie 

nieruchomości przeznaczonej pod budowę farmy fotowoltaicznej, a położonej w 

sołectwie Babice 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 

4 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 

102, poz. 651 z późn. zm. ) 

 

Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy na czas nie dłuższy niż 9 lat, na wydzierżawienie nieruchomości 

przeznaczonej pod budowę farmy fotowoltaicznej , a położonej w obrębie Babice o 

numerze 191/1 (k. m. 2) o powierzchni 1,5000 ha . 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


